平３０年 １月吉日

チーム代表者  各位

内子ソフトボールスポーツ少年団

代 表   池  田  修

ソフトボール教室開催について（ご案内）

平素はソフトボール活動に御尽力・ご指導いただき感謝申し上げます。

さて、今回、当クラブ主催としましてソフトボール教室を開催致します。

今後の日本を代表とする人材育成を目的として、自分の持っている物を後者に伝えて行きたい

との申し出があり実現の運びとなりました。

非常に寒い時期になりますが、日程調整頂き参加頂きますようご案内申し上げます。

記

１．開 催 名  第１２回ワクワクソフトボール教室 in 内子

       ・指導チーム ： 愛媛ウエスト（２０１７年 愛媛国体優勝チーム）

２．日  時   平成３０年 ２月１０日（土）  ※雨天順延はありません

         ・受付開始    ８：００～

         ・教  室    ９：００～１３：００

３．会  場  城の台公園野球場

４．参 加 費  １，０００円（１チーム） ※参加人数に関係しません

５．参加資格  ・スポーツ傷害保険等加入者であること

      ・参加チーム内に属していること

６．参加申込  ①チーム名・②代表者名 ③連絡先（携帯・メール）・③人数を連絡願います。

       期 日 ： 平成３０年１月２４日（水）

７．連 絡 先  内子ソフトボールスポーツ少年団（代表）  池田 修 まで

            携帯 ０９０－３１８２－９８９８

                        Mail ikeccho.com9898@docomo.ne.jp（携帯）※携帯・PCいづれか

               o-ikeda@shikoku.me (PC)

８．注意事項    ・傷害・駐車場内の事故等についてはチームまたは個人の責任とします。

        ・用具等は各チームで持参し、必ず名前等の記載をしておくこと。

・本教室の運営にご協力をお願いします。

９．駐 車 場  ・駐車場は城の台公園駐車場とします。（球場裏までの乗入れ厳禁）

10．そ の 他  ・昼食は各自持参願います。

・ごみは、各チームでお持ち帰りください。

        ・雨天時の中止決定は当日６:３０とし、決定後各代表者に連絡します。

mailto:ikeccho.com9898@docomo.ne.jp
mailto:o-ikeda@shikoku.me